Управление финансов

Администрации муниципального района «Заполярный район»

П Р И К А З

от 23.12.2016 № 46

п. Искателей

Об утверждении плана контрольных мероприятий
по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в муниципальном районе
«Заполярный район» на 2017 год

В соответствии Административным регламентом исполнения

муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля Администрацией муниципального района
«Заполярный район», утвержденным Постановлением Администрации
Заполярного района от 20.12.2016 № 291п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном
районе «Заполярный район» на 2017 год (Приложение).

2. Настоящий  приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                             М.Г. Зосимчук

 Приложение

к приказу Управления финансов
Администрации муниципального района
«Заполярный район» от 23.12.2016 № 46

План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля отделом внутреннего финансового

контроля Управления финансов Заполярного района
на 2017 год

№ Наименование
организации

Наименование
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Срок
проведения

Ответственный
исполнитель

1 Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства и
строительства
муниципального
района «Заполярный
район»

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание УЖКХ и С
Администрации
Заполярного района
(выездная проверка)

2016 год 1 квартал Казанцева Г.Е.

2 Администрация
Заполярного района

Проверка по закупкам
для муниципальных
нужд
(44-ФЗ от 05.04.2013) 2016 год 1 квартал Казанцева Г.Е.

3

Совет
Заполярного
района

Проверка по закупкам
для муниципальных
нужд
(44-ФЗ от 05.04.2013)

2016 год 1 квартал Казанцева Г.Е.

4 КСП
Заполярного района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате
проезда к месту отдыха
и обратно
(выездная проверка)

2016 год 1 квартал Казанцева Г.Е.

5 Управление
муниципального
имущества
муниципального
района «Заполярный
район»

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание УМИ
Администрации
Заполярного района
(выездная проверка)

2016 год 2 квартал Казанцева Г.Е.

 6 Администрация
Заполярного района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате
проезда к месту отдыха
и обратно
(выездная проверка)

2016 год

2 квартал

Казанцева Г.Е.

7 ГРБС

Проверки по ведению
ВФК и ВФА 2017 год

3 квартал

Казанцева Г.Е.

8 МКУ ЗР «Северное» Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание МКУ ЗР
«Северное»
(выездная проверка)

2016 год 3 квартал Казанцева Г.Е.

 9 Управление жилищно-
коммунального
хозяйства и
строительства
муниципального
района «Заполярный
район»

Проверка правильности
составления и
представления в
Управление финансов
Администрации
муниципального района
«Заполярный
район» документов,
необходимых для
составления и
рассмотрения проекта
районного бюджета, в
том числе реестров
расходных обязательств,
обоснований
бюджетных
ассигнований
(камеральная проверка)

2017 год

3 квартал

Казанцева Г.Е.

10 Администрация
Заполярного
района

Проверка правильности
составления и
представления в
Управление финансов
Администрации
муниципального района
«Заполярный
район» документов,
необходимых для
составления и
рассмотрения проекта
районного бюджета, в
том числе реестров
расходных обязательств,
обоснований бюджетных
ассигнований
(камеральная проверка)

2017 год

4 квартал

Казанцева Г.Е.

11 Совет
Заполярного
района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате
проезда к месту отдыха и
обратно
(выездная проверка)

2016 год
1 полугодие

2017 года
4 квартал Казанцева Г.Е.

12 Управление финансов
Администрации
Заполярного района

Проверка правильности
составления и
представления в
Управление финансов
Администрации
муниципального района
«Заполярный
район» документов,
необходимых для
составления и
рассмотрения проекта
районного бюджета, в
том числе реестров
расходных обязательств,
обоснований бюджетных
ассигнований
(камеральная проверка)

2017 год 4 квартал Казанцева Г.Е.

13 Управление финансов
Администрации
Заполярного района

Проверка законности и
результативности
использования средств
районного бюджета,
предусмотренных на
содержание – по оплате
проезда к месту отдыха и
обратно
(выездная проверка)

2016 год
1 полугодие

2017 года
4 квартал Казанцева Г.Е.

14

КСП
Заполярного района

Проверка по закупкам
для муниципальных
нужд
(44-ФЗ от 05.04.2013)

2016 год
1 полугодие

2017 года
4 квартал Казанцева Г.Е.